

رویداد جلسه هیئت مدیره/ شورای عالی شرکت دولتی فارسی این سینا

مکان: تالار کنفرانس ریاست عمومی شرکت های دولتی  
 زمان: روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ ساعت ۱۰:۰۰ قبل از ظهر  
 اعضای کنسندگان: اعضای هیئت مدیره

شماره	اجندا	ارایه کننده	نیمه
۱	تلاوت آیات مبارک	شرکت دولتی فارسی این سینا	محترم دکتر عبدالباری عمر مبین خدماتی وزارت صحت عامه منجبت رئیس هیئت مدیره تعیین گردید.
۲	تعیین رئیس هیئت مدیره و افتتاح مجلس	شرکت دولتی فارسی این سینا	بهمنی از تحلیل ریاست عمومی شرکت های دولتی به جلسه بعدی هیئت مدیره
۳	تصویب بلان مالی سال ۱۴۰۱	شرکت دولتی فارسی این سینا	ارایه گردد.
۴	تصویب تشکیل فارسی این سینا سال ۱۴۰۱	شرکت دولتی فارسی این سینا	تشکیل همراه بلان مالی شرکت به جلسه بعدی هیئت مدیره ارائه گردد.
۵	موضوع صلاحیت پولی شرکت دولتی فارسی این سینا	شرکت دولتی فارسی این سینا	موضوع صلاحیت پول نقدی به رئیس هیئت نظارت پیشنهاد شود.
۶	تعیین رئیس کمیته اجرایی شرکت دولتی فارسی این سینا	شرکت دولتی فارسی این سینا	مطابق اساسنامه شرکت تأیید است.
۷	پروپزیشن طرح تغییر حالت خودکفایی دواخانه های شرکت به سیستم انقباضی متمرکز	شرکت دولتی فارسی این سینا	در این مورد طرح PPP مفید خواهد بود و همچنان در بخش تولید و خودکفایی شرکت یک طرح تجاری جامع ترتیب و با ریاست امور تجاری شرکت های دولتی شریک ساخته شود.
۸	تایید بیلانس های ده ساله شرکت	شرکت دولتی فارسی این سینا	موضوع به شکل مکتوبی از طرف ریاست عمومی شرکت های دولتی با ریاست عمومی عواید شریک شود.

۱۹  
 ۱۹  
 ۱۹

رویداد جلسه هیئت مدیره/ شورای عالی شرکت دولتی فارسی این سینا

از طرح PPP استفاده شود.	شرکت دولتی فارسی این سینا	برترین طرح چگونگی استفاده موثر از جابجادهای مازاد شرکت به خصوص زمین کارته چهار	۹
در جلسه بندی هیئت مدیره تصمیم گیری می شود.	شرکت دولتی فارسی این سینا	موضوع چگونگی استفاده از ادویه فروشی دولتی شماره ۳۶ که قابل استفاده ادویه فروشی نمی باشد.	۱۰
در پیش تولید از پول به دست آمده استفاده شود.	شرکت دولتی فارسی این سینا	چگونگی استفاده پول به دست آمده از فروش ادویه املاشده توسط AFDA و با دیگر نهادهای املاشده	۱۱
مطابق انزودی ۱۰٪ تازگیت سالانه باید اجراءات شود.	شرکت دولتی فارسی این سینا	موضوع انزودی ۱۰٪ تازگیت سالانه بالای شرکت	۱۲
بعد از ظرفیت و نیازسنجی شرکت می تواند طبق اصول اجراءات نماید.	شرکت دولتی فارسی این سینا	موضوع عقد قراردادها و تقام نامه ها با ارگان های دولتی متقاضی ادویه و محصولات صحتی	۱۳
در این موضوع یک طرح با تقام وزارت صحت عامه ترتیب گردد و به هیئت نظارت شرکت های دولتی برای تایید ارسال شود.	شرکت دولتی فارسی این سینا	فعالیت دواخانه دولتی که در جابجادهای وزارت صحت عامه قرار دارند.	۱۴
		جمع بندی، نتیجه گیری و اختتامیه مجلس	۱۵

قرار شرح فوق صورت جلسه هیئت مدیره/شورای عالی شرکت دولتی فارسی این سینا با در نظر دانت اعضای محترم جلسه ترتیب و تقدیم است.

با احترام

مهندس محسن حیدر اللطیف بوشهری  
نایب رئیس وزارت اقتصاد

محترم داکتر صیقلی صهر  
ممن خدمات وزارت صحت عامه  
رئیس هیئت مدیره

محترم کورادان سلامت  
محترم وزیرت مالیه  
۱۱-۹-۱۳۹۴